TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 5 Bayanlar, 50m Sirtustu Acik
24.12.2024 - 10:55 Start listesi Prelim
TQRK!YE REKORLARI 25m 19 + 27.02  Ekaterina ivanova AVRAMOVA _GAZiANTEP 26.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 18 27.72  GOKSU DOGAN ISTANBUL 24.03.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 17 27.72  GOKSU DOGAN iISTANBUL 24.03.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 16 27.72  Goksu DOGAN ISTANBUL 24.03.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 15 28.03 HAZAL SARIKAYA iISTANBUL 24.12.2011
TURKIYE REKORLARI 25m 14 28.52 NevaNaz GUVENC 82 iISTANBUL 24.12.2023
TURKIYE REKORLARI 25m 13 28.70 Goksu DOGAN ISTANBUL 21.12.2018
KATILIM BARAJI 13: 33.87; 14:33.24; 15:32.76; 16 - 18: 31.77; 19 +: 31.13
Yas
Serilof1l
2 Yaren ARIKAN 13  Ibb Spor Kullbi 34.66
3 Derin KOCAKOGLU 14 V.AM.0.S 34.11
4 Zeren KOC 14  Fenerbahcge Spor Kulibu 33.59
5 Ipek UZGOREN 13 Ibb Spor Kuluibi 33.66
6 Ece IRAVUL 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulub 34.64
Seri20f 11
0 Ada OZTURK 15 Sehzadeler Belediyesi Spor Kuliibi 33.47
1 Alara Ada ARI 13 Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi 33.36
2 Ebru Nas GUVENLER 14 Yildizlar Yizme Kuliibli Kocaeli Dernegi 33.23
3 Ela YENER 14  Galatasaray Spor Kuliibi 33.17
4 Sevval UZUN 14  Kocaeli llk Hedef Spor Kuliibu 32.99
5 Merve Nisa SUYUN 13 Denizli Koleji Spor Kuliibii Dernegi 33.05
6 Alya UZUN 13 Aykon Spor Kulubi 33.18
7 Nisa Nihal BERBER 14  Kobas Yuzme Spor Kultibu 33.29
8 Ece ONGOREN 15 V.AM.0.S 33.41
9 Azra SINAN 13  Muratpasa Belediyesi Spor Kulibi 33.58
Seri30f11
0 Zeynep VAROL 14  Ege Universitesi Spor Kuliibii 32.93
1 Melis KIVANDIRAN 13  Galatasaray Spor Kuliibu 32.81
2 Zeynep Ebrar ARPA 13 V.AM.0.S 32.76
3 Ipek Arzum KARABURK 14  Okyanus Koleji Spor Kuliibu 32.72
4 IDIL GUNES 15 Mardin Margenc¢ Spor Kuliibti 32.70
5 Zeynep EROL 14  Olimpik Performans Spor Kulubu 32.71
6 AfraUz 14  Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi 32.76
7 Mine KERIMOGLU 14  Heybeliada Su Sporlari Kuliibii Spor Dernegi 32.78
8 Deniz Azra UNAL 13  Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kullbu 32.89
9 Elifnaz TURAN 14  Enka Spor Kuluibi 32.93
Seri4 of 11
0 Defne Cagla SARMAN 15 Bahgelievler Belediye Spor Kulibu 32.70
1 Ela Defne SAHIN 13 Aykon Spor Kulubi 32.68
2 Defne ARICIOGLU 14  Uludag Oksijen Spor Kuliibi 32.64
3 Zeynep AKKOCAOGLU 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubi 32.58
4 Selin KARSU 14  Enka Spor Kulubi 3251
5 Duru OZSARAC 15  Akant Spor Kuliibu 3251
6 Ayda SARPYILDIRIM 15 Enka Spor Kuliibi 32.62
7 Ceylin TEMIZEL 15  Aykon Spor Kulubi 32.66
8 Ceylin Siikran CETIN 14  Baskent Cankaya Spor Kuliibii 32.68
9 Eylil Asya DEMIR 15  Eskisehir Buyuksehir Spor Kultbi 32.70
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Seri50of 11

Ipek SOZER

Ece Ceren ERSAN
IDIL CAMGOZ

Beril ISCE

1Stk GUNAL

Serra KUTAHYALIGIL
Selen OKSUZOGLU
Derin DEDEHAYIR
Likya Ozge OZKAN
Nisa Derin KUCUK

©CoOo~NO O WNEO

Seri 6 of 11

Ece Su SECKI

Limra DALOGLU
Derin Su VAROL
Azra SENER

Ecrin Nur GORKAN
Beren Hatice OZKAN
Ece Su UGE

Elvin ALVER

Irem CIFTCI

Elif Sude KAYA

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Seri7of1l

Eylil URUN

Sezen KALAK
Zeynep Derin KORKMAZ
Duru COSKUN
Gizem UZER
Ceylan Naz CIRELI
Selen YURUR
Sinem DOGAN
irmak CiP

Zeynep Erin SIPKA

o

O©oOoO~NO O WNPE

Seri 8 of 11

Asya Beren CELIK

Asya Melek ALP

Elif INAN

Asya YIGITER

Ceyda GENC

Elif Su TOSUN

Alya SENMAN

Ipek Ece TIRAS

Okyanus SENCOLAKLAR
Tuana BICER

O©CoO NI WNEFEO

13
14
15
14
17
15
15
13
13
15

14
15
16
14
16
13
14
13
14
14

15
17
14
13
13
14
13
15
17
17

13
14
15
14
17
16
14
13
14
15

Buzadam Yizme Ihtisas Ve Genglik Ve Spor Kulubi

Galatasaray Spor Kulibt

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt
Olimpik Performans Spor Kulubi
Trabzon Yesilova Spor

Enka Spor Kulibt

Bosch Spor Kuliibu

Enka Spor Kultbi

Anabilim Spor Kullibi

Samsun Yildiz Su Sporlari

Galatasaray Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

GOoztepe Spor Kuliibi

Samsun Yildiz Su Sporlari

Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubi
Anabilim Spor Kultibi

Denizli Blyuksehir Belediye Spor KulubU
Samsun Yildiz Su Sporlari

Anabilim Spor Kullibi

Bahcelievler Belediye Spor Kulubii

Denizyildizlari Spor Kuliibli Dernegi
Galatasaray Spor Kuliibt
Galatasaray Spor Kuliibt
Galatasaray Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulib

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Fenerbahce Spor Kuliibi

Goztepe Spor Kultibi

Enka Spor Kultibi

Uludag Oksijen Spor Kullbi
Uludag Oksijen Spor Kullbi
Fenerbahce Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulibt
Aykon Spor Kulubi
V.AM.O.S

Fenerbahce Spor Kuliibi
Anabilim Spor Kultib
Fenerbahce Spor Kuliibi
Dragos Spor Kuliibt

32.39
32.36
32.13
32.10
32.03
32.09
32.10
32.26
32.36
32.39

31.93
31.83
31.75
31.71
31.67
31.71
31.72
31.78
31.87
31.96

31.67
31.56
31.46
31.40
31.35
31.36
31.46
31.53
31.65
31.67

31.18
31.14
31.07
30.95
30.93
30.94
31.00
31.09
31.17
31.18
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Seri

©CoOo~NO O WNEO

Nazli SEHIRALTI
Ekin Nazl OKUDUR
irmak YESILCAVDAR
Pinar SHEHRIN
Belinay YILDIRIM
Azra Begum UMUT
Oykii AKCORA

Ela Melis BULAT
Buse Melek OZKAN
Hayal TOPTAS

100f11

Seri

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Deniz YARDIMCI
Selen OZBILEN

Ecrin Ada ONAY
Halime Zulal ZEREN
Ela Naz OZDEMIR
Nehir TOKER

Elif Naz OKTAY
Simal ODABAS
Zeynep SAHIN

Defne Zeynep ERSAN

11 of 11

Seri

o

O©oOoO~NO O WNPE

Nilsu DEMIRAN

Goksu GUMUS

IDIL AKSAKDEMIR

llayda KARGIN

Ekaterina ivanova AVRAMOVA
Goksu DOGAN

Mavi Nehir ISMAN

Tuana UYAR

Duru BARISOGLU

Alara ASIK

14 lleri Nesil Spor Kulibu
18 Fenerbahce Spor Kuliibi
14  Enka Spor Kuliibu

17  Galatasaray Spor Kuliibu
17  Fenerbahce Spor Kuliibi
19 Galatasaray Spor Kuliibu
14  Ferdi

17  Galatasaray Spor Kuliibi
16 Fenerbahce Spor Kuliibi

16  Sivas Yuzme Ve Sualti Sporlar Kulub

20 Enka Spor Kulibi

23 Istek Spor Kulubi

15 Celpa Spor Kulubi

29  Fenerbahce Spor Kuliibi
18 Galatasaray Spor Kuliibu
19 Fenerbahce Spor Kuliibi
17  Galatasaray Spor Kuliibi
13  Ibb Spor Kullbi

16  Aykon Spor Kulubi

17  Galatasaray Spor Kuliibi

18 Fenerbahge Spor Kullibi
17  Galatasaray Spor Kuliibu
16  Fenerbahce Spor Kuliibi
24  Fenerbahce Spor Kuliibi
33  Enka Spor Kulibi

19 Istek Spor Kulubi

19 Galatasaray Spor Kuliibi
19 Galatasaray Spor Kuliibi
16  Enka Spor Kulubi

16  Aykon Spor Kulubi

30.57
30.09
29.79
29.04
28.40
28.71
29.66
29.96
30.41
30.93

30.56
30.07
29.76
28.81
28.38
28.58
29.43
29.90
30.40
30.85

30.44
29.97
29.67
28.75
27.70
28.55
290.14
29.82
30.10
30.70
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